・

・

・

・

・

変更後変更前

精度(%) ±20 ±15

3.4±0.2 x 2.8±0.2 x 1.1±0.1

外観仕様
特になし

リップル電圧を調査し、実使用上、特
に問題がないことを確認済みです。

変更内容

項目

ESR 1 1.3

部品メーカー NECトーキン株式会社 AVX Corporation (※1）

識別情報・切替時期内容

AN01x-U00
Armadillo-9本体

S/N:012897 以降（ロット番号37以降）

※2013年9月以降に切替予定

Armadillo-9量産ボード

および同製品を含むセット製品（※1）

製品仕様への影響項目

電気的特性

市場流通性の高い部品に切り替えるため (調達の安定性確保)

変更理由

※1　旧ニチコン株式会社タンタルコンデンサ事業部門（2012年12月31日付でAVX Corporationが買収）

※1　量産用カスタマイズ品も含みます。また、該当の量産ボードを同梱した開発セット等も対象となります。

実使用上、特に問題となる点はありま
せん。

その他

実使用上、特に問題となる点はありま
せん。

寸法 3.5±0.2 x 2.8±0.2 x 1.9±0.2

〒060-0035 札幌市中央区北5 条東2 丁目AFT ビル

TEL：011-207-6550 / FAX：011-207-6570

E-mail： sales@atmark-techno.com

部品変更

Armadillo-9搭載のタンタルコンデンサ（47μF）の変更について

2012-019-2No.：

（更新情報）

標題の件につき下記のとおりお知らせ申し上げます。

変更内容

発行日： 2013/3/4

標題の件について、下記のとおり変更します。

変更による影響

対象製品

製品型番

変更前 変更後

部品型番 TEESVB21A476M8R F921A476MBA

1 / 2 ページ

〒060-0035 札幌市中央区北5 条東2 丁目AFT ビル

TEL：011-207-6550 / FAX：011-207-6570

E-mail： sales@atmark-techno.com

2012-019-2No.：

・

・

・

変更通知に関するご注意

・

・

・

2013年3月4日 Rev.2 「対象製品」の「識別情報・切替時期」を更新（切替時期を修正）

本件に関するお問い合わせ

Armadillo-9のシリアル番号とロット番号は、基板に貼付されたシールで確認してください。

資料1　Armadillo-9のシリアル番号、ロット番号の確認方法

2013年1月16日 Rev.1 発行

変更履歴

日付 リビジョン 変更内容

発行済みの変更通知は、「アットマークテクノ ユーザーズサイト」からご覧いただけます。

https://users.atmark-techno.com/change_notification （要ログイン）

本通知は、発行時点での情報を元に掲載しており、詳細は後日追加・変更される場合がありますのであらかじ
めご了承ください。特に、初回発行時の対象製品の識別方法（S/N、出荷開始日など）は発行時点での暫定情
報を元に公表しておりますのでご注意ください。

本通知の詳細情報が更新された場合は、改訂版（新リビジョン）を発行いたします。必ず最新リビジョンの変更
通知をご確認ください。

株式会社アットマークテクノ 営業部（横浜営業所）　 TEL. 045-548-5651　 E-mail. sales@atmark-techno.com

シリアル番号
後半6桁

ロット番号
前半6桁のうちの中央の2桁

シリアル番号シール

2 / 2 ページ